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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 22. - 23.10.2022

Disciplina 15 Muški/M, 200m Mešovito/Medley A CATEGORY
22.10.2022 - 13:14 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:58.99 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 2:04.75 Александар Маленко
Незванични MKD - 16 2:10.12 Александар Маленко
Незванични MKD - 14 2:16.52 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 27.11.2021
Незванични MKD - 12 2:32.94 Никола Ѓуретановиќ
MR 2:02.49 Christijan Ferraro ITA Skopje 12.10.2016
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Andrej Stojanovski 04 Neptun, SK 2:12.13 571 Q
2. Ognjen Pilipovic 06 PSB, BG 2:15.06 534 Q

Nov rekord na mtiingot

3. Dimitrije Markovic 03 Napredak, KŠ 2:15.63 528 Q
4. Kosta Ilija Serafimovski 06 Skopje, SK 2:17.49 506 Q
5. Nikola Gjuretanovikj 07 Vardar2018,SK 2:17.85 502 Q
6. Marko Gjuzik 06 Skopje, SK 2:18.68 494 Q
7. Ared Ruci 02 SN Tirana, TI 2:19.21 488 Q
8. Ognjen Obradovic 06 Dubočica, LE 2:19.36 486 Q
9. MIHAIL VELKOV 06 Neptun, SK 2:21.88 461 R

10. Emil Subotik 07 Skopje, SK 2:23.02 450 R
11. Andrija Bjelobrk 07 PSB, BG 2:23.28 447
12. Konstantin Kovacevic 06 PSB, BG 2:24.01 441
13. Martin Stefanovski 07 Orion, SK 2:24.50 436
14. Luka Vucevic 09 PSB, BG 2:24.69 434
15. Bojan Tomov 07 Skopje, SK 2:25.67 426
16. Djordje Jovanovic 08 S. Nikola, NI 2:27.13 413
17. Mihail Bogdanovski 07 Beta Sharks, SK 2:28.10 405
18. Kiril Angelkovikj 08 Vardar2018,SK 2:32.67 370
19. Filip Tadeas 08 Sportstyl, HK 2:33.13 366
20. Nikola Velkovski 10 Vardar, SK 2:40.70 317
21. Simon Divisek 09 Sportstyl, HK 2:45.61 290
22. VIKTOR BUKLESKI 10 Neptun, SK 2:45.63 289
23. Leonel Iliev 10 Skopje, SK 2:47.05 282
24. Luka Zivkovic 09 S. Nikola, NI 2:47.79 278
25. Regis Ostrosi 10 SN Tirana, TI 2:51.97 259
26. MARTIN DELIDINKOV 10 Neptun, SK 3:03.50 213
27. Art RAMADANI 07 Kastrioti, FE 3:13.68 181
28. Viktor Chadinoski 11 Oktopod, SK 3:19.65 165
29. Viktor Dautovski 11 Vardar2018,SK 3:36.38 130

DNS Viktor Dimitrijevic 05 Dubočica, LE
DNS Marko Ristic 06 Dubočica, LE
DNS Aleksa Jovanovic 09 S. Nikola, NI
DNS Djordje Jovanovic 11 Napredak, KŠ
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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 22. - 23.10.2022

Disciplina 15, Muški/M, 200m Mešovito/Medley, Kvalif./Qualify

Disciplina 15 Muški/M, 200m Mešovito/Medley B CATEGORY
22.10.2022 - 13:14 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:58.99 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 2:04.75 Александар Маленко
Незванични MKD - 16 2:10.12 Александар Маленко
MR 2:02.49 Christijan Ferraro ITA Skopje 12.10.2016
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Ognjen Pilipovic 06 PSB, BG 2:15.06 534 Q
Nov rekord na mtiingot

2. Kosta Ilija Serafimovski 06 Skopje, SK 2:17.49 506 Q
3. Nikola Gjuretanovikj 07 Vardar2018,SK 2:17.85 502 Q
4. Marko Gjuzik 06 Skopje, SK 2:18.68 494 Q
5. Ognjen Obradovic 06 Dubočica, LE 2:19.36 486 Q
6. MIHAIL VELKOV 06 Neptun, SK 2:21.88 461 R
7. Emil Subotik 07 Skopje, SK 2:23.02 450 R
8. Andrija Bjelobrk 07 PSB, BG 2:23.28 447
9. Konstantin Kovacevic 06 PSB, BG 2:24.01 441

10. Martin Stefanovski 07 Orion, SK 2:24.50 436
11. Bojan Tomov 07 Skopje, SK 2:25.67 426
12. Mihail Bogdanovski 07 Beta Sharks, SK 2:28.10 405
13. Art RAMADANI 07 Kastrioti, FE 3:13.68 181

DNS Marko Ristic 06 Dubočica, LE

Disciplina 15 Muški/M, 200m Mešovito/Medley C CATEGORY
22.10.2022 - 13:14 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:58.99 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 2:04.75 Александар Маленко
Незванични MKD - 16 2:10.12 Александар Маленко
Незванични MKD - 14 2:16.52 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 27.11.2021
MR 2:02.49 Christijan Ferraro ITA Skopje 12.10.2016
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Luka Vucevic 09 PSB, BG 2:24.69 434
2. Djordje Jovanovic 08 S. Nikola, NI 2:27.13 413
3. Kiril Angelkovikj 08 Vardar2018,SK 2:32.67 370
4. Filip Tadeas 08 Sportstyl, HK 2:33.13 366
5. Simon Divisek 09 Sportstyl, HK 2:45.61 290
6. Luka Zivkovic 09 S. Nikola, NI 2:47.79 278

DNS Aleksa Jovanovic 09 S. Nikola, NI
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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 22. - 23.10.2022

Disciplina 15, Muški/M, 200m Mešovito/Medley, Kvalif./Qualify

Disciplina 15 Muški/M, 200m Mešovito/Medley D CATEGORY
22.10.2022 - 13:14 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:58.99 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 2:04.75 Александар Маленко
Незванични MKD - 16 2:10.12 Александар Маленко
Незванични MKD - 14 2:16.52 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 27.11.2021
Незванични MKD - 12 2:32.94 Никола Ѓуретановиќ
MR 2:02.49 Christijan Ferraro ITA Skopje 12.10.2016
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Nikola Velkovski 10 Vardar, SK 2:40.70 317
2. VIKTOR BUKLESKI 10 Neptun, SK 2:45.63 289
3. Leonel Iliev 10 Skopje, SK 2:47.05 282
4. Regis Ostrosi 10 SN Tirana, TI 2:51.97 259
5. MARTIN DELIDINKOV 10 Neptun, SK 3:03.50 213
6. Viktor Chadinoski 11 Oktopod, SK 3:19.65 165
7. Viktor Dautovski 11 Vardar2018,SK 3:36.38 130

DNS Djordje Jovanovic 11 Napredak, KŠ


